
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 52.004.30-XL
Име на моделот: GATOR

Име на производот: GATOR, памучна поло маица со долги
ракави црвена

Граматура на маици: 200g/m2 
Состав: 100% памук 

Женска верзија: LINDA 52.003 
Тип на облека: Унисекс 
Нето тежина: 0.32 kg

Бруто тежина: 0.352 kg
Страна во каталогот: 0

Пакување: 50/5/1
Димензии на транспортната кутија: 0.415 mx0.365 mx0.615 m

Тежина на транспортната кутија: 17.6 kg
EAN код: 8605025663593

Царинска тарифа: 610510000000
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